
Fotografická soutěž   

„Dračí léto“ 

 



 
Obsah 

Obsah............................................................... 2 
Základní popis soutěže................................... 2 
Účastník........................................................... 2 
Princip soutěže................................................ 2 
Přihlášení do soutěže ...................................... 3 
Vyhodnocení soutěže ...................................... 3 
Dodatek pravidel ............................................ 3 

 

Základní popis soutěže 
1. Účelem soutěže je pořídit během letních měsíců nejzajímavější fotografii, 

která zobrazuje i suvenýry šumperského hokejového klubu a vyobrazuje 
propagaci šumperského hokejového klubu. 

2. Soutěž bude trvat od 1. června 2009 do 31. srpna 2009, kdy bude ukončen 
příjem soutěžních fotografií. Vylosování a vyhlášení proběhne v blíže 
upřesněném termínu mezi 1. září 2009 až 15. září 2009. 

3. Autor nejzajímavější fotografie bude vyhodnocen a odměněn permanentní 
vstupenkou na prvoligový ročník 2009/2010. 

 

Účastník 
1. Právo účasti v soutěži má libovolná fyzická osoba, která splní podmínky 

soutěže. 
2. Soutěže se nesmí účastnit redaktoři oficiálních webových stránek klubu 

Salith Šumperk a zaměstnanci klubu. Jejich případné fotografie budou 
zveřejněny mimo soutěž. 

 

Princip soutěže 
1. Základním principem soutěže je pořízení zajímavé fotografie z letní 

dovolené (z letních měsíců), která obsahuje kromě soutěžícího (či jiných 
osob) i jakýkoliv suvenýr náležící a jednoznačně propagující klub Salith 
Šumperk (dres, šála atd.) 

2. Soutěžní fotografie nemusí být pořízena pouze v exotických či vzdálených 
zemí, nýbrž do soutěže lze přihlásit jakoukoliv fotografii pořízenou během 
letních měsíců. 

3. Soutěžní fotografie musí být zaslána ve formátu JPG a v minimálním 
rozlišení 1024 x 768. 

4. Fotografie nesmí obsahovat žádný pornografický materiál, nesmí 
odporovat zákonům České republiky i etickým mravům. Taková fotografie 
bude ze soutěže vyloučena, stejně tak bude ze soutěže vyloučen i její autor 
a všechny jeho ostatní soutěžní snímky. 

5. Každý účastník má možnost zaslat do soutěže maximálně pět soutěžních 
snímků. U každé fotografie je potřeba doplnit i základní informace - 



povinně pak místo pořízení fotografie a datum pořízení fotografie, 
nepovinně popisný text k snímku + další libovolné informace. 

 

Přihlášení do soutěže 
1. Účastník se přihlásí do soutěže automaticky ve chvíli, kdy zašle na email 

redakcehcs@seznam.cz svůj první soutěžní snímek. Přihláška je 
považována za platnou ve chvíli, kdy snímek odpovídá základním 
požadavkům pravidel soutěže (min. rozměry, formát snímku a informace o 
místě a datu pořízení fotografie) a samozřejmě také emailová zpráva 
obsahuje platné indicie účastníka - tj. jméno, příjmení, telefonní kontakt, 
bydliště (kompletní poštovní adresa) a emailová adresa. 

2. Po úspěšném obdržení prvního soutěžního snímku účastníka a ověření 
všech náležitostí zprávy bude soutěžícímu emailovou zprávou potvrzena 
registrace do soutěže. Další soutěžní snímky pak budou automaticky k 
soutěžícímu přiřazeny na základě emailové adresy odesílatele a celého 
jména soutěžícího (proto během soutěže používejte stejný email). 

 

Vyhodnocení soutěže 
1. Všechny soutěžní snímky, které budou splňovat podmínky soutěže, budou 

vyhodnoceny „Soutěžní komisí“ a to co nejdříve po ukončení příjmu 
soutěžních snímků, tj. po 30. srpnu 2009. Komisí bude následně vybrán 
nejlepší snímek a ten bude ohodnocen dle bodu 2 c) těchto pravidel 

2. „Soutěžní komisi“ vytvoří zástupci redakce oficiálních webových stránek, 
zástupci z řad vedení klubu Salith Šumperk a také vybraní zástupci z řad 
hráčů Salith Šumperk. 

3. Všechny soutěžní snímky budou zveřejněny na serveru 
www.hokejsumperk2003.cz a to nejdříve po skončení příjmu soutěžních 
snímků, tj. po 30. srpnu 2009. 

4. Vítěz soutěže bude slavnostně vyhlášen na webových stránkách 
www.hokejsumperk2003.cz a způsob převzetí ceny bude upřesněn. 

 

Dodatek pravidel 
1. Zasláním soutěžního snímku souhlasí účastník soutěže s tím, že i po 

skončení celé fotografické soutěže může pořadatel využívat soutěžních 
fotografií pro své účely na internetových stránkách 
www.hokejsumperk2003.cz a to bez zvláštního souhlasu soutěžícího. 

2. Pravidla soutěže se mohou až do 30. srpna 2009 pozměnit či doplnit, o 
případné úpravě pravidel bude veřejnost informována prostřednictvím 
internetových stránek www.hokejsumperk2003.cz, přihlášení soutěžící pak 
navíc prostřednictvím emailových zpráv zaslaných na registrační email. 


